
契約番号 2017000536

入札執行表（結果）

入札場所

入札日時 平成29年11月24日　　午前10時00分

甲良町役場　２階会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

納入場所

概要

件名
平成29年度　物品・役務　第8号　甲良東保育センター遊具新規入替

甲良町大字横関３２番地（甲良東保育センター）

平成30年 2月28日

設定（非公表）　　

設けない　　　　　　

甲良東保育センターに設置されている遊具が長年経過しており、腐食等で劣化が激しく危険なため、撤去し新し

く遊具を設置する。

落札額（税抜）

契約金額（税込）

執行者

立会人

納入期限

-

-

企画監理課　課長　宮川哲郎

企画監理課　課長補佐　上田真司　主任　森鉱太郎

株式会社スポーツショップ
キムラ2

エチスポーツ
1

不調4
株式会社ジャクエツ　彦根
店

3
有限会社京洛チャイルド社
滋賀店

6
有限会社とりい

5
トラヤ商事株式会社

8

7
株式会社西村教材

10

9

12

11

14

13

16

15

20

19

摘要業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約

18

17


